

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Çorba Tuzluysa Kaşık Değiştirmek Bir İşe Yaramaz!

Haber:

Ahmed Şara'nın The Economist ile yaptığı röportajda, "Uzmanlar şeriatı onaylarsa benim görevim bunu uygulamaktır. Eğer onaylamazlarsa, benim görevim yine onların kararını uygulamaktır." dedi.

Yorum:

"Çorba Tuzluysa Kaşık Değiştirmek Bir İşe Yaramaz" Arapça deyimini, bir sorunun kök nedenine inmeden yapılan yüzeysel veya geçici çözümlerin etkisiz ve anlamsız olduğunu ifade eder. Eğer çorbanın tuzluluğuna sebep olan asıl etken ortadan kaldırılmazsa, kaşığı değiştirmek hiçbir fayda sağlamaz. Bu ifade, bir problemi doğrudan çözmek yerine yan yollara sapmanın beyhudeliğini vurgular. Gerçek sorunları göz ardı edip geçici önlemlerle vakit kaybetmenin, sadece zaman kaybına yol açtığını ve esas çözümden uzaklaştırdığını anlatır. Kalıcı ve köklü değişim olmadan yapılan her müdahale, yalnızca bir illüzyon yaratır ve asıl problemi çözmekten alıkoyar.

Hilafetin yıkılışından bugüne kadar İslami beldelerde defalarca siyasi parti kuruldu, iktidarlar ve liderler değişti; ancak temel yapısal sorunlar kronikleşerek varlığını sürdürdü. Liderleri değiştirmek, kaşığı değiştirmek gibidir; ancak çorba, yani laik demokratik kapitalist sistem, olduğu gibi kaldıkça sorunlar da devam edecektir. Gerçek değişim, sadece kişileri değiştirmekle değil, sistemin özüne yönelik köklü bir dönüşüm gerçekleştirilerek mümkün olacaktır.

Suriye: Değişen Sadece Kaşıklar Oldu... Suriye'de yıllardır Müslümanların büyük bedeller ödeyerek verdikleri mücadele, laik Baas rejimini yıkmak için sürdü. Canlarından, mallarından ve evlatlarından vazgeçtiler. Ancak ne değişti? Sadece kaşıklar değişti. Rejim olduğu gibi yerinde duruyor, asli unsurları hâlâ devam ediyor. İslâm şeriatı tatbik edilmiyor ve tatbik edilmesi de ufukta görünmüyor. Nitekim Ahmed Şara'nın The Economist ile yaptığı röportajda, "Uzmanlar şeriatı onaylarsa benim görevim bunu uygulamaktır. Eğer onaylamazlarsa, benim görevim yine onların kararını uygulamaktır" demesi, bu gerçeği gözler önüne seriyor.

Yine Şara, Suriye Televizyonu'na verdiği özel röportajda, ülkenin gelecekte izleyeceği siyasi süreç hakkında dikkat çeken açıklamalarda bulundu. İstikrarlı bir yönetim modeli için cumhuriyet sisteminin temel alındığını belirten Şara, yasama, yürütme ve yargı erklerinin uyum içinde çalışacağına dair

iddialarda bulundu. Ancak gerçekte, sadece yönetimdeki isimlerin deęiřtięi ve temel sistemin aynen korunduęu göz önüne alındığında, bu açıklamaların halkı oyalamaktan öteye gitmedięi açıkça görölmektedir.

Zalim Esed'in yerine Ahmet Eř-Şara'nın getirilmesi, tuzlu olan çorbanın tadını deęiřtirmedir. Aynı şekilde, İslami beldelerde de Müslümanlar yıllarca şeriatı iktidara getirecekleri umuduyla kimi liderleri destekledi, işte Erdoğan örneęi canlı bir örnek olarak karşımızdadır. Ancak her defasında büyük bir hayal kırıklığı yaşadılar.

Artık Çorbanın Tadını Deęiřtirme Vakti!

Artık Müslümanlar, sorunlara çözüm getiremeyen, İslâm hükümlerini tatbik etmeyen ve her defasında sömürgeci kâfirleri razı etmek için bütün güçlerini harcayan, gayri İslâmî sistemlere destek vermek yerine, çorbanın kendisini deęiřtirmek için harekete geçmelidir. Bu da, İslâm'ın yegâne yönetim nizamı olan Hilâfet'i kurma yönünde siyasi ve fikri bir mücadele vermekle mümkündür. İslam'dan içmeleri için Müslümanların Hilâfet'i kurmaları gerekmektedir. Böylece bir kez daha kaşık deęiřtirmelerine gerek kalmayacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Yılmaz ÇELİK